8. Markischer Kiefern-OL Sa 24.02.2024 17:19

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 1
PI tnr Name Kat Zeit
Bahn A (27) 2,2km 10 Hm 7P
1(101) 2(102) 3(103) 4(104) 5(105) 6(106) 7(107) Ziel
1 Naya Livia Kruger D10 14:42 3:53 5:20 6:06 7:21 9:04 11:13 13:11 14:42
Berliner Turnerscha 3:53 1:27 0:46 1:15 1:43 2:09 1:58 1:31
2 Ole Engel H10 16:19 4:17 5:43 6:28 7:41 9:42 12:28 14:21 16:19
TSC Strausberg 4:17 1:26 0:45 1:13 2:.01 2:46 1:53 1:58
3 Tim Petzold H10B 17:28 3:34 5:34 6:30 8:15 10:30 13:15 15:32 17:28
OK Mark Brandenb 3:34 2:00 0:56 1:45 2:15 2:45 2:17 1:56
4 Emil Schmidt H10 17:51 5:08 6:45 7:57 9:39 11:51 14:06 15:53 17:51
TSC Strausberg 5:08 1:37 1:12 1:42 2:12 2:15 1:47 1:58
5 Marie Schindler D10 18:27 3:40 5:24 6:21 8:03 9:51 14:35 16:40 18:27
OK Mark Brandenb 3:40 1:44 0:57 1:42 1:48 4:44 2:05 1:47
6 Ella Sperling D10 18:38 3:49 7:13 8:04 9:29 11:37 14:19 16:33 18:38
OLV Potsdam 3:49 3:24 0:51 1:25 2:08 2:42 2:14 2:05
7 Leonhard Hocke H10B 18:57 4:04 7:03 8:11 9:30 11:54 14:43 17:02 18:57
OK Mark Brandenb 4:04 2:59 1:08 1:19 2:24 2:49 2:19 1:55
8 Artemii Seryy H10 20:24 5:37 8:21 9:14 10:27 12:31 15:49 17:47 20:24
Berliner Turnerscha 5:37 2:44 0:53 1:13 2:04 3:18 1:58 2:37
9 Mattes Walter H10 20:36 5:27 7:04 8:13 9:52 12:03 14:22 16:21 20:36
SV IHW Alex 78 Berl 5:27 1:37 1:09 1:39 2:11 2:19 1:59 4:15
10 Lea Sophie Marx D10B 21:00 3:37 5:31 6:43 8:35 11:07 14:08 16:45 21:00
OK Mark Brandenb 3:37 1:54 1:12 1:52 2:32 3:01 2:37 4:15
11 Louisa Kalisch D10 21:18 3:55 10:14 11:09 12:22 14:22 16:37 19:09 21:18
TSC Strausberg 3:55 6:19 0:55 1:13 2:00 2:15 2:32 2:09
12 Lea Preuf3er D10B 22:33 3:40 6:15 7:59 10:24 13:06 16:53 20:04 22:33
OK Mark Brandenb 3:40 2:35 1:44 2:25 2:42 3:47 311 2:29
13 Lara Schulze D10B 25:22 4:28 6:57 8:44 11:18 14:04 18:33 22:21 25:22
ESV Lok Magdebur 4:28 2:29 1:47 2:34 2:46 4:29 3:48 3:.01
14 Charlotte Partsch D10B 25:52 4:10 6:04 7:07 9:11 12:27 16:52 21:34 25:52
OK Mark Brandenb 4:10 1:54 1:03 2:04 3:16 4:25 4:42 4:18
15 Karl Herold H10 31:46 8:43 10:26 11:51 14:09 17:47 25:16 28:40 31:46
TSC Strausberg 8:43 1:43 1:25 2:18 3:38 7:29 3:24 3:06
16 Jasper BT-3 D10B 33:48 6:35 10:34 12:37 15:01 20:39 27:20 31:30 33:48
Berliner Turnerscha 6:35 3:59 2:03 2:24 5:38 6:41 4:10 2:18
17 Johanna Nietsch D10B 35:02 6:45 9:50 11:53 15:05 19:39 24:53 30:56 35:02
TOLF Berlin 6:45 3:05 2:03 3:12 4:34 5:14 6:03 4:06
18 Anna/Carla Bleidor D10B 36:03 7:59 12:20 14:27 17:23 21:36 28:26 32:17 36:03
VS Bleidorn 7:59 4:21 2:.07 2:56 4:13 6:50 3:51 3:46
19 Partsch Henriette D10B 37:47 6:31 10:42 12:23 16:05 19:46 28:03 33:18 37:47
OK Mark Brandenb 6:31 4:11 1:41 3:42 341 8:17 5:15 4:29
20 Arthur Wollmerstadt H10B 38:19 6:22 10:07 11:47 15:02 20:12 27:29 33:01 38:19
SV IHW Alex 78 Berl 6:22 3:45 1:40 3:15 5:10 7:17 5:32 5:18
21 Maximilian Schuber H10B 38:20 6:23 10:05 11:50 15:00 20:13 27:31 33:02 38:20
TOLF Berlin 6:23 3:42 1:45 3:10 5:13 7:18 5:31 5:18
22 Finnegan Knickmei H10 41:55 15:40 19:16 21:15 23:06 26:59 32:08 37:51 41:55
TSC Strausberg 15:40 3:36 1:59 1:51 3:53 5:09 5:43 4:04
23 Arthur Graumann H10B 48:20 11:11 14:12 16:15 18:58 23:41 32:23 44:17 48:20
ESV Lok Berlin-Sch 11:11 3:01 2:03 2:43 4:43 8:42 11:54 4:03
24 Paulina Brettschnei D10B 57:16 10:09 24:35 27:12 30:02 38:27 46:34 51:48 57:16
Kaulsdorfer OLV Be 10:09 14:26 2:37 2:50 8:25 8:07 5:14 5:28
25 Egon Trappe H10B  1:00:14 12:09 20:21 23:58 31:05 37:42 46:30 54:44 1:00:14
TOLF Berlin 12:09 8:12 3:37 7:07 6:37 8:48 8:14 5:30
26 Linnéo Etienne Krii H10 1:36:32 1:09:31 1:13:31 1:15:34 1:18:06 1:23:41 1:30:22 1:34:33 1:36:32
Berliner Turnerscha 1:09:31 4:00 2:03 2:32 5:35 6:41 4:11 1:59
Tamme Kurbjuhn H10 N Ang

Kopenicker SC

Bahn B (8) 2,9km 15Hm 8P

1(108) 2(109) 3(110) 4(111) 5(143) 6(112) 7(105) 8(149) Ziel
1 Linda Lange D12 28:16 2:52 8:40 12:01 15:25  16:25 18:27 22:10  27:07 28:16
SV IHW Alex 78 Berl 2:52 5:48 3:21 3:24 1:00 2:02 3:43 4:57 1:09
2 Amelie Breninek D12 40:44 3:17 8:37 13:36 17:17 19:11 22:37 30:14 3851 40:44
TSC Strausberg 3:17 5:20 4:59 3:41 1:54 3:26 7:37 8:37 1:53
3 Serafina Quabeck D12 40:52 3:37 8:13 11:01 23:01 2341 26:31 30:47  38:58 40:52
Berliner Turnerscha 3:37 4:36 2:48 12:00 0:40 2:50 4:16 8:11 1:54
4 Lina Peukert D12 40:53 3:35 8:48 12:38 22:50 25:51 27:34 33:38 40:03 40:53
SV Schorfheide 3:35 5:13 3:50 10:12 3:01 1:43 6:04 6:25 0:50
5 Nele Scholz D12 43:52 4:49 11:17 13:57 26:03 26:47 29:31 33:58 41:59 43:52
Kopenicker SC 4:49 6:28 2:40 12:06 0:44 2:44 4:27 8:01 1:53
6 Tira Heidrich D12 48:12 3:39 9:22 14:07 28:11 29:54 32:26 38:48 46:39 48:12
OLV Potsdam 3:39 5:43 4:45 14:04 1:43 2:32 6:22 7:51 1:33
AK Ella Schmidt D12 33:57 3:00 11:28 14:27 17:58 19:30 22:24 26:39  32:53 33:57
TSC Strausberg 3:00 8:28 2:59 3:31 1:32 2:54 4:15 6:14 1:04

Ariana Gunther D12 N Ang

Kaulsdorfer OLV Be

Bahn C (7) 3,5km 55 Hm 9P
1(104) 2(143) 3(115) 4(116) 5(144) 6(114) 7(106) 8(123) 9(113) Ziel

1 Lianne Joséfine Kru D14 30:59 3:19 7:59 11:17 14:22 16:23 19:51 22:55 26:18 29:28 30:59
Berliner Turnerscha 3:19 4:40 3:18 3:05 2:01 3:28 3:04 3:23 3:10 1:31
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kréimer SportSoftware 2017 Seite 2
PI tnr Name Kat Zeit
Bahn C (7) 3,5km 55 Hm 9P (Forts.)
1(104) 2(143) 3(115) 4(116) 5(144) 6(114) 7(106) 8(123) 9(113) Ziel
2 Ella Schindler D14 38:42 4:01 10:46 15:08 18:41 20:55 24:39 28:21 33:44 37:32 38:42
OK Mark Brandenb 4:01 6:45 4:22 3:33 2:14 3:44 3:42 5:23 3:48 1:10
3 Alina Berens D14 44:38 7:23 15:12 21:06 24:13 26:56 30:37 34:06 39:46 43:22 44:38
OK Mark Brandenb 7:23 7:49 5:54 3:07 2:43 3:41 3:29 5:40 3:36 1:16
4 Vera Lotte Adorjan D14 45:39 6:25 14:16 19:08 23:46 26:32 30:59 35:22  40:10 44:01 45:39
Berliner Turnerscha 6:25 7:51 4:52 4:38 2:46 4:27 4:23 4:48 3:51 1:38
5 Hannah Kalisch D14 47:25 7:33 14:35 23:00 27:23 30:00 33:54 38:00 42:18 46:12 47:25
TSC Strausberg 7:33 7:02 8:25 4:23 2:37 3:54 4:06 4:18 3:54 1:13
Ida Leukert D14 N Ang
SV IHW Alex 78 Berl
Lene Powik D14 N Ang

OK Mark Brandenb

Bahn D (11) 5,4 km 65 Hm 4P
1(105) 2(143) 3(111) 4(115) 5(116) 6(118) 7(119) 8(147) 9(122) 10(116) 11(144) 12(112) 13(106)
14(123) Ziel

1 Kristin Leukert D50 50:45 3:47 6:57 7:48 10:47 14:36 19:43 25:22 26:35 33:03 36:34 38:18 42:45 44:34
SV IHW Alex 78 Berl 3:47 3:10 0:51 2:59 3:49 5:07 5:39 1:13 6:28 3:31 1:44 4:27 1:49
48:03 50:45
3:29 2:42
2 Paula WeilR D16 51:08 3:15 6:28 7:27 10:16  13:35 18:54 24:01  25:39 34:26 38:08 40:15 44:06 45:59
OK Mark Brandenb 3:15 3:13 0:59 2:49 3:19 5:19 5:07 1:38 8:47 3:42 2:07 3:51 1:53
49:08 51:08 34:02
3:09 2:00 *134
3 Britta Hirsch D50 1:03:36 4:27 8:07 9:33 13:19 18:33 25:55 32:03 33:42 41:50 46:15  48:23 53:29 56:03
ESV Lok Berlin-Sch 4:27 3:40 1:26 3:46 5:14 7:22 6:08 1:39 8:08 4:25 2:08 5:06 2:34
1:00:22 1:03:36
4:19 3:14
4 Sandra Lischewski D50 1:04:13 5:22 9:48 11:05 14:41 19:11 26:27 32:48 34:47 43:18 48:02 50:20 55:00 57:14
BSV Halle-Ammend 5:22 4:26 1:17 3:36 4:30 7:16 6:21 1:59 8:31 4:44 2:18 4:40 2:14
1:01:18 1:04:13
4:04 2:55
5 Matthias Wauer H70 1:07:29 5:05 9:09 10:36 14:33 19:53 27:15 35:28 37:32 45:42 50:09 52:33 57:45 1:00:02
OLV Potsdam 5:05 4:04 1:27 3:57 5:20 7:22 8:13 2:04 8:10 4:27 2:24 5:12 2:17
1:04:08 1:07:29
4:06 3:21
6 Christian Kremer H70 1:09:54 5:15 9:48 11:11 14:53 19:24 28:21 35:23 37:18 45:20 50:17 52:57 58:49 1:01:15
ESV Lok Berlin-Sch 5:15 4:33 1:23 3:42 4:31 8:57 7:02 1:55 8:02 4:57 2:40 5:52 2:26
1:06:31 1:09:54
5:16 3:23
7 Rudolf Herold H70 1:15:38 6:34 13:29 14:39 18:18 23:28 31:10 39:26  41:13 49:14 54:04 58:11 1:04:00 1:06:21
Kaulsdorfer OLV Be 6:34 6:55 1:10 3:39 5:10 7:42 8:16 1:47 8:01 4:50 4:07 5:49 2:21
1:11:26 1:15:38
5:05 4:12
8 Wolfgang Fink H70 1:16:00 5:18 10:20 11:48 15:59 21:27 29:44 37:15 39:42 48:38 53:58 57:24 1:04:07 1:08:06
TSV 90 Robel 5:18 5:02 1:28 4:11 5:28 8:17 7:31 2:27 8:56 5:20 3:26 6:43 3:59
1:12:35 1:16:00
4:29 3:25
9 Hans-Peter Blome H70 1:16:10 5:40 9:56 11:16 15:10 20:18 28:40 36:02 38:05 49:24 54:43 57:54 1:03:43 1:07:40
Berliner TSC 5:40 4:16 1:20 3:54 5:08 8:22 7:22 2:03 11:19 5:19 3:11 5:49 3:57
1:12:15 1:16:10
4:35 3:55
10 Karen Ellermann D50 1:28:02 5:39 11:20 14:19 21:06 26:22 34:00 49:39 52:06 58:47 1:03:33 1:05:38 1:13:29 1:20:02
ESV Lok Magdebur 5:39 5:41 2:59 6:47 5:16 7:38 15:39 2:27 6:41 4:46 2:05 7:51 6:33
1:24:32 1:28:02
4:30 3:30
Gerhard Pl6tz H70 N Ang

OLV Potsdam

Bahn E (28) 7,2km 115 Hm 16 P
1(124) 2(111) 3(115) 4(116) 5(134) 6(125) 7(126) 8(127) 9(118) 10(121) 11(120) 12(119) 13(134)
14(128) 15(114) 16(124) Ziel

1 Moritz Kuntze H16 44:54 3:33 5:59 7:44 9:47  11:34 12:34 17:16  18:59 22:22 2712 28:15 29:30 33:49
OLV Weimar 3:33 2:26 1:45 2:03 1:47 1:00 4:42 1:43 3:23 4:50 1:03 1:15 4:19

36:27 38:29  42:17  44:54 21:32 25:57 4357

2:38 2:02 3:48 2:37 *146 *136 *113
2 Louis Antoine Kriig H16 53:21 2:19 5:19 7:42 10:00 12:04 13:13 18:40 21:11 24:56 31:50 33:00 34:16 39:46
Berliner Turnerscha 2:19 3:00 2:23 2:18 2:04 1:09 5:27 2:31 3:45 6:54 1:10 1:16 5:30

42:57 46:20 50:36 53:21

3:11 3:23 4:16 2:45
3 Leander Fischer H16 55:10 3:49 7:38 9:51 12:12 14:16 15:42 21:32 23:30 27:50 33:42 35:02 36:42 42:21
OLV Potsdam 3:49 3:49 2:13 2:21 2:04 1:26 5:50 1:58 4:20 5:52 1:20 1:40 5:39

45:22  47:44 52:22 55:10

3:.01 2:22 4:38 2:48
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 3
PI tnr Name Kat Zeit
Bahn E (28) 7,2km 115 Hm 16 P (Forts.)
1(124) 2(111) 3(115) 4(116) 5(134) 6(125) 7(126) 8(127) 9(118) 10(121) 11(120) 12(119) 13(134)
14(128) 15(114) 16(124) Ziel
4 Bjorn Finkenstaedt H55 55:12 3:02 6:22 8:31 11:27 13:48 15:08 22:00 24:22 27:43 32:48 34:09 35:46 41:54
OLV Potsdam 3:02 3:20 2:09 2:56 2:21 1:20 6:52 2:22 3:21 5:05 1:21 1:37 6:08
45:22  47:55 52:20 55:12
3:28 2:33 4:25 2:52
5 Matthias Muller H55 55:26 2:41 5:29 7:27 10:05 12:18 13:39 22:17 24:38 27:38 32:37 34:02 35:31 41:09
Post SV Dresden 2:41 2:48 1:58 2:38 2:13 1:21 8:38 2:21 3:00 4:59 1:25 1:29 5:38
44:44 47:24 52:09 55:26
3:35 2:40 4:45 3:17
6 Raimondas Olisaus H55 57:24 3:00 6:06 8:14 11:08 13:31 14:51 20:57 23:34 26:45 34:26 35:40 37:01 43:07
Berliner TSC 3:00 3:06 2:08 2:54 2:23 1:20 6:06 2:37 3:11 7:41 1:14 1:21 6:06
46:27  49:04 54:25 57:24
3:20 2:37 5:21 2:59
7 Johannes Matthews H55 57:33 3:05 6:35 9:19 12:10 14:31 15:51 22:13 24:20 28:10 34:33 35:51 37:28 43:55
OLV Potsdam 3:05 3:30 2:44 2:51 2:21 1:20 6:22 2:07 3:50 6:23 1:18 1:37 6:27
47:29  49:52 54:12 57:33 4:48 56:46
3:34 2:23 4:20 3:21 *138 *149
8 Maria Tovchigrechk D18 1:07:20 7:53 11:23 13:45 17:06 19:29 20:55 28:23 30:50 34:36 41:05  42:50 44:34 52:00
SV IHW Alex 78 Berl 7:53 3:30 2:22 3:21 2:23 1:26 7:28 2:27 3:46 6:29 1:45 1:44 7:26
56:12 59:12 1:04:14 1:07:20
4:12 3:00 5:02 3:06
9 Jan von Szada H55 1:08:38 4:19 7:59 10:41 13:51 17:40 19:19 27:23 30:18 34:07 40:37  42:14 44:03 51:31
OLV Potsdam 4:19 3:40 2:42 3:10 3:49 1:39 8:04 2:55 3:49 6:30 1:37 1:49 7:28
55:56 59:21 1:04:46 1:08:38
4:25 3:25 5:25 3:52
10 Lutz Wohlrabe H55 1:11:23 3:40 7:57 10:44 14:33 17:40 19:49 27:55 30:34 34:50 41:08 42:56 45:23 54:01
ESV Lok Berlin-Sch 3:40 4:17 2:47 3:49 3:07 2:09 8:06 2:39 4:16 6:18 1:48 2:27 8:38
58:36 1:01:53 1:07:37 1:11:23
4:35 3:17 5:44 3:46
11 Heinrich Schwaneb H16 1:11:53 6:46 10:29 14:05 18:12 20:51 22:29 28:22 30:47 37:39 44:08  46:21 48:20 55:22
TSV 90 Rdbel 6:46 3:43 3:36 4:07 2:39 1:38 5:53 2:25 6:52 6:29 2:13 1:59 7:02
59:34 1:02:44 1:08:24 1:11:53
4:12 3:10 5:40 3:29
12 Dirk Ménch H55 1:12:23 4:21 9:13 11:35 15:09 17:57 19:53 27:22 30:04 34:17 43:38  45:10 47:29 54:28
Kopenicker SC 4:21 4:52 2:22 3:34 2:48 1:56 7:29 2:42 4:13 9:21 1:32 2:19 6:59
59:08 1:02:27 1:08:19 1:12:23
4:40 3:19 5:52 4:04
13 Linus Appelt H16 1:14:20 4:08 8:24 10:53 15:33 19:33 21:20 30:16 33:05 37:20 43:56 45:38 48:19 56:52
Kaulsdorfer OLV Be 4:08 4:16 2:29 4:40 4:00 1:47 8:56 2:49 4:15 6:36 1:42 2:41 8:33
1:01:29 1:05:13 1:10:36 1:14:20 54:27 1:13:36
4:37 3:44 5:23 3:44 *125 *149
14 Stefan Rohl H55 1:16:43 3:49 9:30 12:07 16:00 18:57 20:35 28:35 31:51 36:10 43:26 45:16 49:01 57:00
OLF Mainz 3:49 5:41 2:37 3:53 2:57 1:38 8:00 3:16 4:19 7:16 1:50 3:45 7:59
1:01:49 1:05:06 1:11:38 1:16:43 7:44 1:10:13
4:49 3:17 6:32 5:05 *143 *150
15 Michael Hase H55 1:16:49 3:26 6:23 8:48 11:24 13:26 14:55 20:28 22:52 31:28 48:34 50:07 51:41 57:31
TSV Karlshorst 3:26 2:57 2:25 2:36 2:02 1:29 5:33 2:24 8:36 17:06 1:33 1:34 5:50
1:01:02 1:03:45 1:13:29 1:16:49 30:40
3:31 2:43 9:44 3:20 *146
16 Kathrin Trappe D35 1:17:36 5:12 14:.01 16:59 20:48 23:51 25:29 33:43 36:27 40:33 46:35  48:20 52:10 59:52
TOLF Berlin 5:12 8:49 2:58 3:49 3:03 1:38 8:14 2:44 4:06 6:02 1:45 3:50 7:42
1:04:28 1:07:46 1:13:28 1:17:36 12:03
4:36 3:18 5:42 4:08 *138
17 Gunnar Schélicke H16 1:23:03 4:45 10:47 13:16 16:39 19:32 21:06 28:56 31:41 41:01 49:10 51:56 54:20 1:02:39
TSC Strausberg 4:45 6:02 2:29 3:23 2:53 1:34 7:50 2:45 9:20 8:09 2:46 2:24 8:19
1:08:04 1:11:35 1:18:44 1:23:03
5:25 3:31 7:09 4:19
18 Kai Dallige H55 1:26:27 4:50 8:29 11:28 16:52 19:56 21:20 30:04 33:18 41:10 49:11 52:01 53:59 1:02:25
SV IHW Alex 78 Berl 4:50 3:39 2:59 5:24 3:04 1:24 8:44 3:14 7:52 8:01 2:50 1:58 8:26
1:07:10 1:11:27 1:19:32 1:26:27
4:45 4:17 8:05 6:55
19 Karsten Stécker H55 1:32:13 4:00 8:47 12:14 17:02 20:29 22:33 32:55 37:06 42:38 53:41 56:05 58:29 1:08:12
OK Leipzig 4:00 4:47 3:27 4:48 3:27 2:04 10:22 4:11 5:32 11:03 2:24 2:24 9:43
1:14:17 1:18:46 1:26:25 1:32:13
6:05 4:29 7:39 5:48
20 Vidar Pettersen H55 1:32:15 7:02 12:11 15:46 20:03 23:58 26:27 36:13 39:51 49:21 57:16 59:25 1:01:53 1:11:09
Larvik OK 7:02 5:09 3:35 4:17 3:55 2:29 9:46 3:38 9:30 7:55 2:09 2:28 9:16
1:16:37 1:20:39 1:27:33 1:32:15
5:28 4:02 6:54 4:42
21 Lina Leukert D18 1:32:32 6:45 13:55 17:28 21:39 25:10 27:20 36:00 39:34 45:11 52:43 54:44 58:03 1:07:07
SV IHW Alex 78 Berl 6:45 7:10 3:33 4:11 3:31 2:10 8:40 3:34 5:37 7:32 2:01 3:19 9:04
1:12:16 1:16:47 1:27:51 1:32:32
5:09 4:31 11:04 4:41
22 Madina Giinther D18 1:46:43 9:32 17:01 20:49 25:29 28:58 30:53 41:03 45:08 52:29 1:01:52 1:04:59 1:07:53 1:21:45
Kaulsdorfer OLV Be 9:32 7:29 3:48 4:40 3:29 1:55 10:10 4:05 7:21 9:23 3:07 2:54 13:52
1:27:47 1:32:08 1:41:51 1:46:43
6:02 4:21 9:43 4:52
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 4
Pl tnr Name Kat Zeit
Bahn E (28) 7,2km 115 Hm 16 P (Forts.)

1(124) 2(111) 3(115) 4(116) 5(134) 6(125) 7(126) 8(127) 9(118) 10(121) 11(120) 12(119) 13(134)
14(128) 15(114) 16(124) Ziel

23 André Feldmann H55 1:50:21 5:15 11:01 15:06 19:36 24:27 27:00 39:25  44:29 52:00 1:02:01 1:04:38 1:08:20 1:22:01
Kaulsdorfer OLV Be 5:15 5:46 4:05 4:30 4:51 2:33 12:25 5:04 7:31 10:01 2:37 3:42 13:41

1:28:53 1:34:01 1:43:29 1:50:21

6:52 5:08 9:28 6:52

24 David Knuth H55 1:54:41 6:01 16:04 20:53 26:09 30:47 33:45 45:02 49:10 54:28 1:09:21 1:11:50 1:20:29 1:30:45
OLV Potsdam 6:01 10:03 4:49 5:16 4:38 2:58 11:17 4:08 5:18 14:53 2:29 8:39 10:16
1:37:31 1:41:42 1:49:40 1:54:41 1:03:33
6:46 4:11 7:58 5:01 *136
Sven Demmig H55 Fehlst 8:22 11:45 13:40 16:13 18:29 19:48 25:57 28:16 - 37:12 38:31 39:58 45:59
Kaulsdorfer OLV Be 8:22 3:23 1:55 2:33 2:16 1:19 6:09 2:19 8:56 1:19 1:27 6:01
49:17 51:47 58:52 1:01:53 31:20
3:18 2:30 7:05 3:.01 *146
Paul Kdhler H16 Aufg 6:00 12:28 17:32 22:40 28:39 - e e e e e e e
TSC Strausberg 6:00 6:28 5:04 5:08 5:59
--------------- 50:57
22:18
Tjare Funke H16 Aufg - e e e e e e e e e e e e

TSC Strausberg

Andreas Ohk H55 N Ang
USC Magdeburg

Bahn F (20) 8,8 km 155 Hm 20P
1(129) 2(110) 3(115) 4(116) 5(125) 6(126) 7(130) 8(122) 9(119) 10(121) 11(146) 12(127) 13(109)
14(131) 15(132) 16(133) 17(108) 18(124) 19(113) 20(149) Ziel

1 Anic6 Kulow D19 1:04:27 3:58 6:46 10:45 13:06 15:10 20:15 23:34 29:09 33:27 34:59  40:17 43:02 47:29
Berliner Turnerscha 3:58 2:48 3:59 2:21 2:04 5:05 3:19 5:35 4:18 1:32 5:18 2:45 4:27
50:15  51:58 53:48 56:15 1:00:41 1:02:58 1:03:40 1:04:27 28:52 39:27 58:42
2:46 1:43 1:50 2:27 4:26 2:17 0:42 0:47 *134 *118 *139
2 Stefan Bleidorn H40 1:08:53 4:00 6:52 8:50 11:55 13:55 20:08 23:22 29:37 34:33 36:49 4154 45:17 50:03
SV IHW Alex 78 Berl 4:00 2:52 1:58 3:05 2:00 6:13 3:14 6:15 4:56 2:16 5:05 3:23 4:46
52:59 55:09 57:18 1:00:27 1:04:56 1:07:15 1:07:59 1:08:53 29:19
2:56 2:10 2:09 3:09 4:29 2:19 0:44 0:54 *134
3 Andreas Uhlemann H40 1:11:42 4:12 7:20 9:31 12:31 14:43 21:55 25:08 31:17 36:50 38:55 44:39 48:03 53:06
ESV Lok Berlin-Sch 4:12 3:08 2:11 3:00 2:12 7:12 3:13 6:09 5:33 2:05 5:44 3:24 5:03
56:05 58:09 1:01:09 1:03:58 1:08:00 1:10:08 1:10:52 1:11:42 30:57  43:36
2:59 2:04 3:00 2:49 4:02 2:08 0:44 0:50 *134 *118
4 Péter Adorjan H45 1:11:45 4:14 7:00 9:02 11:53 14:15 20:05 23:58 32:17 37:25 39:14  44:52 47:58 53:34
Berliner Turnerscha 4:14 2:46 2:02 2:51 2:22 5:50 3:53 8:19 5:08 1:49 5:38 3:06 5:36
56:45 58:58 1:00:55 1:03:57 1:07:46 1:09:58 1:10:50 1:11:45 31:45
3:11 2:13 1:57 3:02 3:49 2:12 0:52 0:55 *134
5 Livia Uhlemann D19 1:13:12 4:32 7:43 9:53 12:55 15:06 21:48 25:15 32:05 38:01 39:52 46:14 49:42 55:05
OLV Potsdam 4:32 3:11 2:10 3:02 2:11 6:42 3:27 6:50 5:56 1:51 6:22 3:28 5:23
58:29 1:00:31 1:03:07 1:05:53 1:09:38 1:11:41 1:12:24 1:13:12 31:43
3:24 2:02 2:36 2:46 3:45 2:03 0:43 0:48 *134
6 Pina Mauch D19 1:13:48 5:22 8:07 9:59 12:52 15:08 21:08 26:22 32:50 37:53 39:29 4521 48:22 53:45
Berliner Turnerscha 5:22 2:45 1:52 2:53 2:16 6:00 5:14 6:28 5:03 1:36 5:52 3:01 5:23
57:01 58:45 1:01:04 1:04:15 1:10:24 1:12:21 1:13:05 1:13:48 32:27 1:06:55
3:16 1:44 2:19 3:11 6:09 1:57 0:44 0:43 *134 *139
7 Juliane Kummerlow D19 1:16:50 4:30 7:59 10:40 13:42 16:00 22:42 26:27 35:25 40:52 42:50  48:33 51:49 57:06
OLV Potsdam 4:30 3:29 2:41 3:02 2:18 6:42 3:45 8:58 5:27 1:58 5:43 3:16 5:17
1:00:07 1:02:14 1:04:24 1:07:52 1:12:42 1:15:.00 1:15:56 1:16:50 35:01 1:07:12
3:.01 2:07 2:10 3:28 4:50 2:18 0:56 0:54 *134 *103
8 Christian Appelt H45 1:17:51 4:21 7:28 9:37 12:36 14:38 20:55 24:23 31:55 37:49 39:38  46:00 49:25 55:12
Kaulsdorfer OLV Be 4:21 3:07 2:09 2:59 2:02 6:17 3:28 7:32 5:54 1:49 6:22 3:25 5:47

58:34 1:00:47 1:03:26 1:06:56 1:12:14 1:16:14 1:16:59 1:17:51

3:22 2:13 2:39 3:30 5:18 4:00 0:45 0:52
9 Ronny Kriger H45 1:18:13 4:10 7:38 10:09 13:14 15:31 22:00 25:46 32:16 37:30 39:21 45:33 49:14 54:24
Berliner Turnerscha 4:10 3:28 2:31 3:05 2:17 6:29 3:46 6:30 5:14 1:51 6:12 3:41 5:10

57:42 1:00:00 1:02:11 1:05:36 1:11:45 1:14:56 1:17:26 1:18:13

3:18 2:18 2:11 3:25 6:09 311 2:30 0:47
10 Andriy Martsyniv H45 1:19:01 4:45 8:00 10:14 13:20 15:31 22:44 26:06 33:09 38:48 41:07  47:04 50:50 56:51
Our Club 4:45 3:15 2:14 3:06 2:11 7:13 3:22 7:03 5:39 2:19 5:57 3:46 6:01

1:00:39 1:03:11 1:06:03 1:09:39 1:14:09 1:16:35 1:17:58 1:19:01

3:48 2:32 2:52 3:36 4:30 2:26 1:23 1:03

11 Andreas Lau H45 1:19:47 3:54 6:46 9:00 11:52  13:51 20:02 23:13  29:27 34:17 36:13  48:01 51:15 56:52
Kopenicker SC 3:54 2:52 2:14 2:52 1:59 6:11 3:11 6:14 4:50 1:56 11:48 3:14 5:37

1:00:56 1:02:49 1:05:33 1:10:47 1:15:15 1:17:49 1:18:52 1:19:47 29:02

4:04 1:53 2:44 5:14 4:28 2:34 1:03 0:55 *134
12 Volker Walter H45 1:21:31 4:00 8:01 10:15 13:21 1543 22:14 25:42  32:38 39:07 41:04  49:37 52:55 58:50
SV IHW Alex 78 Berl 4:00 4:01 2:14 3:06 2:22 6:31 3:28 6:56 6:29 1:57 8:33 3:18 5:55

1:02:20 1:04:31 1:07:26 1:11:06 1:17:14 1:19:38 1:20:30 1:21:31
3:30 2:11 2:55 3:40 6:08 2:24 0:52 1:01



8. Markischer Kiefern-OL Sa 24.02.2024 17:19

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 5
Pl tnr Name Kat Zeit
Bahn F (20) 8,8 km 155 Hm 20P (Forts.)

1(129) 2(110) 3(115) 4(116) 5(125) 6(126) 7(130) 8(122) 9(119) 10(121) 11(146) 12(127) 13(109)
14(131) 15(132) 16(133) 17(108) 18(124) 19(113) 20(149) Ziel

13 Marcin Grydziuszko H45 1:22:23 3:58 8:07 10:12 13:22 15:20 21:58 28:42 38:02 43:28 45:27 53:34 56:47 1:02:55
UKS Energetyk Dyc 3:58 4:09 2:05 3:10 1:58 6:38 6:44 9:20 5:26 1:59 8:07 3:13 6:08
1:06:08 1:08:17 1:11:03 1:13:48 1:17:57 1:20:18 1:21:18 1:22:23 35:24
3:13 2:09 2:46 2:45 4:09 2:21 1:00 1:05 *134
